Prefeitura do Município de Trabiju
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio, 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP

Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: pref.trabiju@uol.com.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 008/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

“Exonera do serviço público municipal servidor

ocupante de emprego em comissão e dá outras

providencias.”

GIOVANI FERRO, Prefeito Municipal de Trabiju, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, faz saber que, neste ato, Resolve:

Artigo 1º – EXONERAR do serviço público municipal a senhora KARINA DEOLINO,

RG: 34.282.374-7 – SSP/SP, CPF: 304.857.668-17 e CTPS nº 36078/ Série 00227-

SP, ocupante do cargo de DIRETOR DE DIVISÃO DE PROMOÇÃO SOCIAL, de

provimento em comissão, com ingresso no serviço público municipal na data de

11.06.2018, nomeada pela Portaria 085/2018.

Artigo 2º - O Departamento de Recursos Humanos desta Municipalidade, deverá

rescindir o contrato de trabalho da referida servidora, com base na legislação vigente e

efetuar o pagamento das verbas rescisórias, providenciando as devidas deduções na

forma da lei.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrario, especialmente revogando a Portaria nº 085/2018.

Prefeitura do Município de Trabiju, 04 de Janeiro de 2021.

GIOVANI FERRO
Prefeito Municipal

Registrada, publicada e afixada na Secretária e no Átrio desta Prefeitura municipal na
data supra, nos termos do artigo 85 da Lei Orgânica Municipal.